
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/08/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 571.141 GIOVANNA DE ARAUJO FREITAS

25/11/2010  14,00  13,00  27,00 2 -- 570.319 ISABELLE RIBEIRO CARVALHO

09/10/2010  12,00  15,00  27,00 3 -- 551.045 DAVI ANDRADE RODRIGUES

10/08/2010  14,00  12,00  26,00 4 -- 572.774 ANA JÚLIA DOS SANTOS

05/08/2010  12,00  14,00  26,00 5 -- 562.279 DAVI COUTINHO SILVA

21/04/2010  13,00  12,00  25,00 6 -- 598.709 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA BRITO

01/06/2010  13,00  12,00  25,00 7 -- 557.729 JONAS FILIPE DE LIMA LOPES DE ANDRADE

24/10/2010  13,00  12,00  25,00 8 -- 523.495 GABRIEL KAWABE DE LIMA FERREIRA

29/01/2011  13,00  12,00  25,00 9 -- 530.174 DIOGO SILVA DE SOUZA REIS

31/05/2010  12,00  13,00  25,00 10 -- 567.224 JOSE LUCAS CAMPOS COSTA

27/05/2010  14,00  10,00  24,00 11 -- 560.861 LIVIA SABOIA BERNARDINI

13/08/2010  13,00  11,00  24,00 12 -- 562.688 GUSTAVO FEITOSA ARAUJO DA SILVA

28/12/2010  11,00  13,00  24,00 13 -- 523.502 RAFAEL RODRIGO SANTOS CORDEIRO

04/05/2010  13,00  10,00  23,00 14 -- 570.024 DYLAN SALGADO SANTA

23/05/2010  12,00  11,00  23,00 15 -- 560.977 GABRIELLE NIKLEVICZ RODRIGUES DE LIMA

10/10/2010  12,00  11,00  23,00 16 -- 560.939 MARIANE MARTINS ALVES

02/03/2011  12,00  11,00  23,00 17 -- 540.684 MIGUEL ROMANCINI CORREA

19/04/2010  11,00  12,00  23,00 18 -- 575.113 RAFAELLA PAMPONET PESSOA SANTOS

20/04/2010  11,00  12,00  23,00 19 -- 534.984 LEONARDO HENRIQUE DE SOUZA SILVA

29/07/2010  11,00  12,00  23,00 20 -- 573.428 HENRIQUE OLIVEIRA MARTINS

17/01/2011  11,00  12,00  23,00 21 -- 527.235 ARTHUR GABRIEL GONÇALVES

04/02/2011  11,00  12,00  23,00 22 -- 529.868 JOÃO VITOR AUGUSTO DE OLIVEIRA

28/11/2010  10,00  13,00  23,00 23 -- 522.501 ARTHUR FIGUEIREDO DE FARIA

25/01/2011  10,00  13,00  23,00 24 -- 558.469 MICHEL RANGEL VANDERLEI

31/05/2010  9,00  14,00  23,00 25 -- 531.187 PAULO ANDREY RODRIGUES DE MANO

07/06/2010  13,00  9,00  22,00 26 -- 529.242 RAFAELA FLORIANO DE FARIA

Legenda:
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09/08/2010  13,00  9,00  22,00 27 -- 529.203 SAMUEL MARCATO SIQUEIRA

24/09/2010  13,00  9,00  22,00 28 -- 530.551 LIVIA DE JESUS TRAJANO

30/10/2010  13,00  9,00  22,00 29 -- 530.956 SOPHIA PAVIANI DE ARAÚJO

26/01/2011  13,00  9,00  22,00 30 -- 522.133 VINÍCIUS PRADO XIMENES

01/02/2010  12,00  10,00  22,00 31 -- 553.158 HELLEN HELENA CARVALHO DO NASCIMENTO

01/07/2010  12,00  10,00  22,00 32 -- 572.114 CAIO CUNHA

20/03/2011  12,00  10,00  22,00 33 -- 530.556 JÚLIA LESSA DUARTE RIBEIRO

30/06/2010  11,00  11,00  22,00 34 -- 539.202 JOÃO PEDRO TERRA RIBEIRO

24/07/2010  11,00  11,00  22,00 35 -- 530.550 SAMUEL HENRIQUE FAZANI MONTES

06/09/2010  11,00  11,00  22,00 36 -- 559.058 EMILLY LORRANE CHAGAS LIMA

07/02/2011  11,00  11,00  22,00 37 -- 556.900 ENZO SILVA SMÕES

14/06/2010  10,00  12,00  22,00 38 -- 557.487 KELVIN VICTOR SANTOS KAWASAKI

16/06/2010  10,00  12,00  22,00 39 -- 574.496 SOFIA SIQUEIRA

23/11/2010  10,00  12,00  22,00 40 -- 555.058 SAMUEL BARRETO DE OLIVEIRA

10/12/2010  10,00  12,00  22,00 41 -- 570.478 MATHEUS FRAGA SOARES

18/12/2010  10,00  12,00  22,00 42 -- 531.863 PEDRO HENRIQUE NICOLAU DA SILVA

28/04/2011  10,00  12,00  22,00 43 -- 567.265 LUIZ HENRIQUE DE LIMA BARBOSA BEZERRA

18/04/2010  9,00  13,00  22,00 44 -- 567.949 KAUÃ HENRIQUE FERREIRA DA SILVA

03/02/2011  9,00  13,00  22,00 45 -- 533.991 NICOLAS ALEXANDRE DE SANTANA FREITAS

06/11/2009  12,00  9,00  21,00 46 -- 552.707 MARIA LUIZA SOARES DOS SANTOS

11/07/2010  12,00  9,00  21,00 47 -- 560.011 MARIA FERNANDA FIRMINO DE LIMA

30/08/2010  12,00  9,00  21,00 48 -- 531.116 MURILLO VINICIUS MARTINS ALVES

09/10/2010  12,00  9,00  21,00 49 -- 524.155 EDUARDO SILVA BUENO DOS REIS

26/12/2010  12,00  9,00  21,00 50 -- 522.641 PABLO GABRIEL DA SILVA

20/01/2011  12,00  9,00  21,00 51 -- 539.161 YASMIN GABRIELLA APARECIDA ALMEIDA DOS SANTOS

08/03/2011  12,00  9,00  21,00 52 -- 560.902 ANA LARA SIMÕES MORAIS

03/04/2010  11,00  10,00  21,00 53 -- 530.186 MATHEUS ROCHA BARBOSA

Legenda:
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13/10/2010  11,00  10,00  21,00 54 -- 538.409 NICOLAS DE OLIVEIRA PEREZ

27/11/2010  11,00  10,00  21,00 55 -- 552.397 LEONARDO GREGATI DE MORAIS

20/04/2011  11,00  10,00  21,00 56 -- 572.224 JOÃO PEDRO MARIANO BRAZIL

20/10/2010  10,00  11,00  21,00 57 -- 532.457 MATHEUS YUJI GREGGIO

10/09/2010  9,00  12,00  21,00 58 -- 567.177 VINICUS AUGUSTO MENDES SANTANA

17/11/2010  9,00  12,00  21,00 59 -- 580.991 DAVI SANTOS LIMA

21/12/2010  9,00  12,00  21,00 60 -- 559.150 ARTHUR BERNARDES DE ASSIS

26/06/2010  13,00  7,00  20,00 61 -- 596.779 ARIEL TRANNIN MARTINS

21/04/2010  12,00  8,00  20,00 62 -- 537.037 FELIPE EDUARDO NASCIMENTO DA COSTA

28/06/2010  12,00  8,00  20,00 63 -- 572.748 MARIA CLARA MARTINS DA SILVA

21/09/2010  12,00  8,00  20,00 64 -- 556.333 DANILLO MEDEIROS DE SOUZA

23/03/2011  12,00  8,00  20,00 65 -- 558.656 VITOR SUEL NASCIMENTO

14/07/2009  11,00  9,00  20,00 66 -- 569.062 SUELLEN GABRIELA DA SILVA

10/06/2010  11,00  9,00  20,00 67 -- 556.561 VICTOR HENRIQUE NUNES DE OLIVEIRA

22/07/2010  11,00  9,00  20,00 68 -- 555.765 MARIA EDUARDA VIANA CRUZ

15/09/2010  11,00  9,00  20,00 69 -- 527.929 CAMILA ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA

20/10/2010  11,00  9,00  20,00 70 -- 537.141 ANNA CLARA FRANÇA TEIXEIRA

20/03/2011  11,00  9,00  20,00 71 -- 523.209 SOFHIA PEREIRA SIMÕES GOMES

12/04/2011  11,00  9,00  20,00 72 -- 567.297 EMANUELA SOPHIA PEREIRA DA SILVA

29/05/2011  11,00  9,00  20,00 73 -- 587.594 MARIA CLARA DOS SANTOS CARDOSO

22/05/2010  10,00  10,00  20,00 74 -- 533.592 LUCAS RAPHAEL DINIZ GUEDES

16/09/2010  10,00  10,00  20,00 75 -- 531.656 GUILHERME RIBERIRO DOS SANTOS

26/12/2010  10,00  10,00  20,00 76 -- 522.276 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ROSA

24/10/2025  10,00  10,00  20,00 77 -- 571.291 ALICIA FERNANDES DE SOUZA

09/12/2010  9,00  11,00  20,00 78 -- 560.034 VICTOR RICARDO PEREIRA

14/12/2010  9,00  11,00  20,00 79 -- 558.972 AARÃO RUBIAL ANDRADE MENDES

20/02/2011  9,00  11,00  20,00 80 -- 522.289 CALEBE DE ALMEIDA RIBEIRO DURVALINO

Legenda:
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28/02/2011  9,00  11,00  20,00 81 -- 585.180 SAMUEL REIS JAGER

28/09/2010  8,00  12,00  20,00 82 -- 524.054 DAVI DA SILVA MONTEIRO

29/11/2010  8,00  12,00  20,00 83 -- 535.208 MIGUEL MARTINS SILVA PENA

09/04/2010  13,00  6,00  19,00 84 -- 577.280 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS

03/11/2010  13,00  6,00  19,00 85 -- 540.242 BRENO SAMUEL SIQUEIRA ALVES

23/10/2010  12,00  7,00  19,00 86 -- 540.741 ANA CLARA FARIA MONTEIRO DE OLIVEIRA SILVA DIAS

24/12/2010  12,00  7,00  19,00 87 -- 596.685 SOLON GUILHERME FERREIRA DE MACEDO

16/01/2011  12,00  7,00  19,00 88 -- 562.190 ANA LAURA. ROCHA CAMPOS

20/05/2010  11,00  8,00  19,00 89 -- 558.992 LEONARA LAILA DA SILVA

21/03/2011  11,00  8,00  19,00 90 -- 539.972 THIAGO BONFIM BANDEIRA SOARES

02/05/2010  10,00  9,00  19,00 91 -- 525.081 FELIPE AUGUSTO MACHADO DE CASTRO

11/05/2010  10,00  9,00  19,00 92 -- 522.030 NINA TEIXEIRA DYBAL

14/06/2010  10,00  9,00  19,00 93 -- 521.882 MIGUEL MACIEL SILVA

02/07/2010  10,00  9,00  19,00 94 -- 522.430 STEPHANIE NUNES DA CONCEIÇÃO

21/09/2010  10,00  9,00  19,00 95 -- 571.835 LAUANNY SOARES DA SILVA

18/10/2010  10,00  9,00  19,00 96 -- 558.716 MIGUEL ANTONIO RIZZI DE OLIVEIRA

27/10/2010  10,00  9,00  19,00 97 -- 558.477 CAUÃ MARTINS DE CASTRO

05/02/2011  10,00  9,00  19,00 98 -- 563.585 ISABELLA MELO DE LIMA

10/02/2011  10,00  9,00  19,00 99 -- 539.457 PEDRO HENRIQUE SILVA PEDRO

18/04/2010  9,00  10,00  19,00 100 -- 568.159 GUSTAVO GABRIEL MACEDO DE LIMA

30/06/2010  9,00  10,00  19,00 101 -- 573.249 MATHEUS SANTOS DE OLIVEIRA

12/08/2010  9,00  10,00  19,00 102 -- 522.636 EVELYN RAYANY DOS SANTOS SILVA

04/09/2010  9,00  10,00  19,00 103 -- 554.298 MARCOS AURÉLIO MOREIRA DO CARMO

08/02/2011  9,00  10,00  19,00 104 -- 568.458 SAMUEL SOUZA FERNANDES DE OLIVEIRA

15/04/2010  8,00  11,00  19,00 105 -- 536.388 MARCOS MOREIRA BARROS

21/08/2010  8,00  11,00  19,00 106 -- 530.805 THIAGO EMANOEL ALVES DE AGUIAR

02/02/2011  8,00  11,00  19,00 107 -- 540.489 FELIPE

Legenda:
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06/11/2010  7,00  12,00  19,00 108 -- 580.633 ARTHUR MINARI DE SIQUEIRA

29/12/2010  12,00  6,00  18,00 109 -- 572.836 ISABELA MOREIRA DOS SANTOS MARTINS

30/03/2011  12,00  6,00  18,00 110 -- 555.690 PEDRO SILVA PARENTE

05/05/2010  11,00  7,00  18,00 111 -- 581.164 MIGUEL TÚLIO MARINHO DE LIMA

03/10/2010  11,00  7,00  18,00 112 -- 571.959 MIGUEL ANTONIO DA SILVA SOUSA SOARES

17/02/2011  11,00  7,00  18,00 113 -- 534.301 ESTELA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA

20/03/2011  11,00  7,00  18,00 114 -- 535.716 FERNANDA DA SILVA LABAT UCHOAS

10/05/2010  10,00  8,00  18,00 115 -- 562.197 RAUL ALVES OLIVEIRA DA SILVA

03/09/2010  10,00  8,00  18,00 116 -- 533.291 SAMANTHA NELLY VIEIRA DA SILVA

25/10/2010  10,00  8,00  18,00 117 -- 566.045 NICOLE LACERDA SOARES DE SOUZA

18/01/2011  10,00  8,00  18,00 118 -- 522.266 SANMYA ISID OLIVEIRA DA COSTA

07/02/2011  10,00  8,00  18,00 119 -- 521.819 ANNA JULIA CAMPOS BORGES

28/04/2010  9,00  9,00  18,00 120 -- 598.662 MIGUEL HENRIQUE MACHADO

08/07/2010  9,00  9,00  18,00 121 -- 535.430 MANUELA HELENA PRATES REBOLHO

29/10/2010  9,00  9,00  18,00 122 -- 536.763 MATHEUS DE PAULA SILVA OLIVEIRA

03/12/2010  9,00  9,00  18,00 123 -- 523.542 RAFAEL DELMONDES MACHADO

24/05/2010  8,00  10,00  18,00 124 -- 553.186 CAIO  CÉSAR  DA  SILVA  SOUZA

25/07/2010  7,00  11,00  18,00 125 -- 532.315 DAVI SENRA DOS SANTOS

19/12/2010  12,00  5,00  17,00 126 -- 561.841 RAFAELA DE MORAES LEMES MOREIRA

20/04/2010  11,00  6,00  17,00 127 -- 574.543 MARIANA ZANCA VIEIRA

24/10/2010  11,00  6,00  17,00 128 -- 532.939 GIOVANNA LEMES DOS SANTOS

15/03/2011  11,00  6,00  17,00 129 -- 536.232 AMANDA ELISABETH MONTEIRO

27/04/2010  10,00  7,00  17,00 130 -- 525.065 HELOISA RODRIGUES PAIVA

21/06/2010  10,00  7,00  17,00 131 -- 576.321 GABRYELLE HELOISA FERREIRA SANTOS

01/08/2010  10,00  7,00  17,00 132 -- 524.309 MURILO NETO DA SILVA

08/08/2010  10,00  7,00  17,00 133 -- 574.549 FILIPE DOS SANTOS

16/08/2010  10,00  7,00  17,00 134 -- 527.271 GUSTAVO PEREIRA PRADO

Legenda:
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20/10/2010  10,00  7,00  17,00 135 -- 598.493 LAURA BEZERRA CORRÊA

26/11/2010  10,00  7,00  17,00 136 -- 537.180 ARTHUR HENRIQUE DA SILVA MOISÉS

05/01/2011  10,00  7,00  17,00 137 -- 576.840 VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA

10/01/2011  10,00  7,00  17,00 138 -- 530.917 ENZO SILVA FERREIRA

01/06/2010  9,00  8,00  17,00 139 -- 572.577 SOFIA LUZIA ALBINO PAES

12/06/2010  9,00  8,00  17,00 140 -- 561.104 BRAYAN LINCOLN GODOI DOS SANTOS

14/06/2010  9,00  8,00  17,00 141 -- 523.381 JOSÉ HENRIQUE CABRAL DO NASCIMENTO

11/09/2010  9,00  8,00  17,00 142 -- 531.257 GIOVANNA LUIZA MORGADO PETROVITCH BATISTA

18/09/2010  9,00  8,00  17,00 143 -- 529.833 MIGUEL PIETRO DO CARMO SILVA

07/10/2010  9,00  8,00  17,00 144 -- 551.590 ALICE ADAUTO DE OLIVEIRA

11/04/2010  8,00  9,00  17,00 145 -- 589.956 SOFIA SIQUEIRA BARBOSA

06/06/2010  8,00  9,00  17,00 146 -- 564.238 NICOLAS PEDRO RODRIGUES

06/06/2010  8,00  9,00  17,00 147 -- 532.788 RAFAELA FERNANDA SANTOS

21/08/2010  8,00  9,00  17,00 148 -- 530.816 MATHEUS ABRAÃO ALVES DE AGUIAR

02/10/2010  8,00  9,00  17,00 149 -- 589.572 ESTHER SARAÍ ZAMBRANO ORTEGA

01/01/2011  8,00  9,00  17,00 150 -- 533.908 SARAH GABRIELA DE JESUS SHIMADA

12/03/2011  8,00  9,00  17,00 151 -- 525.916 VINICIUS FERNANDES DE SOUZA SILVA

16/03/2011  8,00  9,00  17,00 152 -- 539.357 JOÃO PEDRO DA SILVA

18/03/2011  8,00  9,00  17,00 153 -- 596.127 LUCAS BRITO DE OLIVEIRA

11/11/2010  7,00  10,00  17,00 154 -- 570.293 DAVI MARTINS BRANDÃO

04/04/2010  10,00  6,00  16,00 155 -- 531.668 LAUANNY FABIANE MIRANDA DA SILVA

06/07/2010  10,00  6,00  16,00 156 -- 555.122 KAROLLYNI PEREIRA SOUZA

27/12/2010  10,00  6,00  16,00 157 -- 537.205 JAMILLY ALVES DA SILVA

18/01/2011  10,00  6,00  16,00 158 -- 561.033 LUCAS CURSINO BREVAL

08/07/2010  9,00  7,00  16,00 159 -- 572.089 JOÃO PEDRO SILVA GARCIA DA ROCHA

30/03/2011  9,00  7,00  16,00 160 -- 524.514 JORGE HENRIQUE SOUZA AMORIM

02/04/2010  8,00  8,00  16,00 161 -- 566.352 ALLICY GABRIELLY TRAUNMULLER DOS SANTOS

Legenda:
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11/05/2010  8,00  8,00  16,00 162 -- 554.654 MARIA EDUARDA ROSA MAXIMINO

02/06/2010  8,00  8,00  16,00 163 -- 565.582 MIGUEL ANHEL GONZALEZ

14/04/2010  7,00  9,00  16,00 164 -- 564.650 MATEUS CORREIA SANTOS

23/04/2010  7,00  9,00  16,00 165 -- 575.450 CECÍLIA CORREA MACEDO

19/02/2011  7,00  9,00  16,00 166 -- 558.017 MURILLO BRITO ALBUQUERQUE

25/11/2010  5,00  11,00  16,00 167 -- 576.074 PEDRO MIGUEL FERREIRA NASCIMENTO

19/04/2010  10,00  5,00  15,00 168 -- 524.876 EDUARDO MIGUEL LEMES DA SILVA

25/08/2010  9,00  6,00  15,00 169 -- 554.527 JONATHAN DA CRUZ LUNA

05/10/2010  9,00  6,00  15,00 170 -- 528.972 LEONARDO APARECIDO DO AMARAL

08/04/2010  8,00  7,00  15,00 171 -- 531.864 JOÃO VICTOR DE SOUZA FERNANDES

15/09/2010  8,00  7,00  15,00 172 -- 570.098 OTÁVIO DE OLIVEIRA LIMA

27/10/2010  8,00  7,00  15,00 173 -- 561.815 JULIA SOUZA SANDES

03/02/2011  8,00  7,00  15,00 174 -- 572.683 WANDER CRISTIANO DE OLIVEIRA JUNIOR

07/02/2011  8,00  7,00  15,00 175 -- 537.189 EDUARDO HENRIQUE SILVA LEONALDO

15/02/2011  8,00  7,00  15,00 176 -- 537.778 YURI RAFAEL SANTOS VIEIRA

22/04/2010  7,00  8,00  15,00 177 -- 561.480 MIGUEL OLIVEIRA VASCONCELOS DA SILVA

26/05/2010  7,00  8,00  15,00 178 -- 572.348 RAFAEL URIZZI VENEZIANI

01/06/2010  7,00  8,00  15,00 179 -- 599.047 CAIO DE ALCÂNTARA GONÇALVES

03/08/2010  7,00  8,00  15,00 180 -- 522.385 THIAGO RAFAEL DE MOURA SILVA

09/08/2010  7,00  8,00  15,00 181 -- 555.963 VITOR DANIEL DE MEDEIROS SANTOS

02/11/2010  7,00  8,00  15,00 182 -- 531.484 JOÃO PEDRO PEREIRA SANTANNA MARQUES

07/05/2011  7,00  8,00  15,00 183 -- 522.342 AUGUSTO FREITAS CANDINHO

03/10/2010  6,00  9,00  15,00 184 -- 562.001 VITOR DE LIMA NEVES

12/07/2010  9,00  5,00  14,00 185 -- 558.583 JOÃO MATHEUS DA SILVA SANTOS

04/08/2010  9,00  5,00  14,00 186 -- 585.071 ISABELLY DA SILVA VAZ

15/02/2011  9,00  5,00  14,00 187 -- 530.907 FELIPE CESAR ALVES DE LIMA

21/04/2010  8,00  6,00  14,00 188 -- 579.780 NICOLAS MARTINS GABRIEL

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/05/2010  8,00  6,00  14,00 189 -- 569.234 LORRAN MAXWEL OLIVEIRA DA SILVA

27/06/2010  8,00  6,00  14,00 190 -- 526.444 LETÍCIA SILVA MARQUES DE MOURA

18/03/2011  8,00  6,00  14,00 191 -- 540.360 MIGUEL LUIZ OLIVEIRA E SILVA

16/04/2010  7,00  7,00  14,00 192 -- 585.100 SAMUEL MATHEUS ARAUJO DE CARVALHO

22/11/2010  7,00  7,00  14,00 193 -- 531.914 ISABELA LETÍCIA RODRIGUES

10/02/2011  7,00  7,00  14,00 194 -- 527.438 GABRIEL DE SOUZA RIBEIRO

21/04/2010  6,00  8,00  14,00 195 -- 540.761 MATHEUS SILVESTRE GONÇALVES DE LIMA

02/07/2010  6,00  8,00  14,00 196 -- 539.017 FELIPE SANTOS LIRA

09/02/2011  6,00  8,00  14,00 197 -- 524.323 PEDRO CÉSAR DA SILVA VIEIRA

16/09/2009  5,00  9,00  14,00 198 -- 555.056 EDUARDO HENRIQUE SANTOS FERREIRA

11/01/2011  4,00  10,00  14,00 199 -- 577.434 MIGUEL AUGUSTO DI PALMA PEDROSO

23/12/2010  10,00  3,00  13,00 200 -- 529.195 MARCOS VINICIUS ANTUNES DOMINGOS MATOSO TEIXEIRA

27/12/2010  9,00  4,00  13,00 201 -- 537.920 JAINNY ALVES DA SILVA

06/01/2011  9,00  4,00  13,00 202 -- 525.908 YNGRID DOS SANTOS DA SILVA

13/04/2011  9,00  4,00  13,00 203 -- 562.689 LEONARDO FELIPE DE OLIVEIRA RAMOS

20/05/2010  8,00  5,00  13,00 204 -- 558.591 NICOLAS TIBURCIO LOURENÇO

20/05/2010  8,00  5,00  13,00 205 -- 575.543 MARIA FERNANDA ALMEIDA RIBEIRO

20/07/2010  8,00  5,00  13,00 206 -- 522.321 JORGE RIBEIRO DA MOTA

10/04/2010  7,00  6,00  13,00 207 -- 566.333 MARIA EDUARDA MATIAS DOS SANTOS GOMES

17/05/2010  7,00  6,00  13,00 208 -- 576.784 VITOR DINIZ DA COSTA

16/07/2010  7,00  6,00  13,00 209 -- 532.021 KIMBERLYN STEPHANI MICHELIS CESAR

18/02/2011  7,00  6,00  13,00 210 -- 534.294 ERICK VASCO FIOROTTO LARANJEIRA

28/02/2011  7,00  6,00  13,00 211 -- 532.034 KAYLANI CORREA GONÇALVES

02/03/2011  7,00  6,00  13,00 212 -- 585.076 RYAN LOURENÇO BATISTA

14/03/2011  7,00  6,00  13,00 213 -- 535.781 JOÃO VICTOR MIRA SEQUEIRA

16/03/2011  7,00  6,00  13,00 214 -- 599.305 JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA NETO

30/03/2011  6,00  7,00  13,00 215 -- 598.339 NICOLAS GABRIEL CARDOSO BAHIA E SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/01/2011  5,00  8,00  13,00 216 -- 565.963 RUAN ROBERT DA SILVA ALCÂNTARA

19/04/2010  9,00  3,00  12,00 217 -- 526.831 ISABELLE DE PALMA CARVALHO

01/09/2010  9,00  3,00  12,00 218 -- 569.877 SOFIA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

26/01/2011  9,00  3,00  12,00 219 -- 571.019 LARA SOPHIA GOVEIA DAMASCENO

09/02/2011  9,00  3,00  12,00 220 -- 537.691 NOEMI SANTOS PIRES DE OLIVEIRA

18/12/2009  8,00  4,00  12,00 221 -- 535.771 VITOR SILVA SANTOS

16/06/2010  7,00  5,00  12,00 222 -- 523.558 GUSTAVO TEODORO MOREIRA

23/06/2010  7,00  5,00  12,00 223 -- 572.339 MARIA FERNANDA GABRIEL DA SILVA

26/07/2010  7,00  5,00  12,00 224 -- 598.716 HENRI ALEXANDRE ALVARENGA RODRIGUES

25/01/2011  7,00  5,00  12,00 225 -- 559.761 ISABELA GANDRA DE LIMA

21/10/2009  6,00  6,00  12,00 226 -- 598.022 FRANCESCO PELOSI

20/06/2010  6,00  6,00  12,00 227 -- 593.025 GABRIELLE RIBEIRO GONÇALVES

08/09/2010  6,00  6,00  12,00 228 -- 560.906 VINICIUS KENUPP DE SOUSA

11/02/2011  6,00  6,00  12,00 229 -- 556.798 YAGO RODOLFO SILVA

09/08/2010  5,00  7,00  12,00 230 -- 573.168 LUCCA SANEFUJI MOURA

27/08/2010  5,00  7,00  12,00 231 -- 531.880 GUSTAVO VILLAR ZUCARELI

05/09/2010  5,00  7,00  12,00 232 -- 534.242 ANA JULIA SANTANA DE ASSIS

15/02/2011  5,00  7,00  12,00 233 -- 525.843 GABRIEL FERREIRA DE SOUZA

05/07/2009  8,00  3,00  11,00 234 -- 598.421 CAIO DE ALMEIDA PRADO

16/06/2010  7,00  4,00  11,00 235 -- 586.678 ISABELLY FERNANDA SANTOS MONTEIRO

26/07/2010  7,00  4,00  11,00 236 -- 577.425 ALICE LOPES TREVISAN

22/09/2010  7,00  4,00  11,00 237 -- 580.801 LAIANE VITÓRIA EDUARDO DA COSTA

10/09/2010  6,00  5,00  11,00 238 -- 562.758 LAÍS MARIA FEITOSA NEPOMUCENO

04/02/2011  6,00  5,00  11,00 239 -- 572.458 YASMIN REGINA DOS SANTOS ARIAS

27/08/2010  5,00  6,00  11,00 240 -- 531.525 YAGO GONÇALVES DA HORA

25/09/2010  5,00  6,00  11,00 241 -- 576.138 LUKEN FANTAGUSSI LEMOS

27/05/2025  5,00  6,00  11,00 242 -- 598.578 LUCAS PIETRO SANTANA SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/05/2010  4,00  7,00  11,00 243 -- 570.923 LUIZ MIGUEL GIOVANELI D ELBOUX

03/01/2011  4,00  7,00  11,00 244 -- 557.395 LUIS GUSTAVO BARBOSA MARCELINOL

18/01/2011  4,00  7,00  11,00 245 -- 571.353 PYETRO HIPÓLITO RODRIGUES ALMEIDA

18/08/2010  6,00  4,00  10,00 246 -- 534.171 GABRIELLE DE JESUS MORAIS

10/12/2010  6,00  4,00  10,00 247 -- 571.325 ANA JULIA SACRISTAN ALMEIDA

14/07/2010  5,00  5,00  10,00 248 -- 559.155 KESYA VICTORIA SANTOS SILVA

10/09/2010  5,00  5,00  10,00 249 -- 555.697 YAGO HENRIQUE MORAIS PEREIRA

18/10/2010  5,00  5,00  10,00 250 -- 530.238 LUARA CAROLINE DE OLIVEIRA

17/05/2010  4,00  6,00  10,00 251 -- 562.615 RAFAEL MIKIO YOSHIKAWA

30/05/2010  4,00  6,00  10,00 252 -- 568.640 TAILA BEATRIZ SOUZA GENEROSO

02/07/2010  4,00  6,00  10,00 253 -- 558.244 SARA SENA DE OLIVEIRA

20/07/2010  4,00  6,00  10,00 254 -- 539.277 PEDRO HENRIQUE PEREIRA MARQUES

30/03/2011  4,00  6,00  10,00 255 -- 521.950 ARTHUR GABRIEL SILVA

28/12/2010  3,00  7,00  10,00 256 -- 599.912 CAIO EDUARDO PIRES DE OLIVEIRA

13/06/2011  3,00  7,00  10,00 257 -- 524.269 YAGO GABRIEL DE SOUZA XAVIER

01/02/2011  7,00  2,00  9,00 258 -- 532.121 KETLYN VITORIA SILVA DA CONCEIÇAO

13/04/2010  6,00  3,00  9,00 259 -- 599.021 CARLOS EDUARDO ARAÚJO LOPES

06/12/2010  5,00  4,00  9,00 260 -- 590.764 YASMIN SOARES DOS SANTOS LOPES

21/12/2010  5,00  4,00  9,00 261 -- 577.695 LUIZ HENRIQUE LOPES RIBEIRO

08/04/2010  4,00  5,00  9,00 262 -- 557.349 HENRIQUE JÚNIOR VILELA

14/01/2011  4,00  5,00  9,00 263 -- 529.952 LUCAS DOS SANTOS BATISTA

18/07/2010  3,00  6,00  9,00 264 -- 538.813 RODRIGO MENDES LEITE

04/11/2010  3,00  6,00  9,00 265 -- 526.537 MIGUEL MARANDUBA PEREIRA

19/11/2010  3,00  5,00  8,00 266 -- 525.417 VICTOR HUGO MOREIRA COSTA

21/11/2010  5,00  2,00  7,00 267 -- 560.828 MARIA EDUARDA GOMES CASTRO

01/03/2011  4,00  3,00  7,00 268 -- 562.748 LARISSA GONÇALVES BATISTA

23/06/2011  4,00  3,00  7,00 269 -- 537.637 GIOVANA ALVES ALVARENGA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/03/2011  3,00  4,00  7,00 270 -- 563.575 LORRANY SILVA DE ASSIS

19/03/2010  3,00  3,00  6,00 271 -- 538.448 BRIAN MORAES DE SÁ

01/07/2009  2,00  4,00  6,00 272 -- 532.341 GUILHERME HENRIQUE BATISTA DE LIMA

07/05/2010  1,00  5,00  6,00 273 -- 572.001 CAUBY BARROS CARDOSO JUNIOR

16/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.379 GABRIEL HENRIQUE BERTAZZO PAES CARAPINHEIRO DA SILVA

10/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.100 VITÓRIA VITALE

08/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.354 MIGUEL FELIPE GOMES DA SILVA

10/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.745 KEVIN KRISTIN DE VILAS BOAS

18/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.841 DAVI CAMPOS DE OLIVEIRA

04/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.398 RICARDO DA SILVA OLIVEIRA

16/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.050 MARCONDES

17/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.662 MIGUEL CURSINO DOS SANTOS

17/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.683 ANA MANCCINI RIBEIRO FERNANDES

20/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.504 MARIA VITTORIA BETINI SANTOS

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.960 PAULO ALEXANDRE GOMES DE FARIA

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.153 GABRIELLE DA CUNHA ALVES

07/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.319 VITORIA DALESSIO TOMAZELI

16/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.558 EDUARDA HELENA DE JESUS RODRIGUES

01/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.056 KENZO ALVES TAMURA

01/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.929 MANOELA ARAÚJO

17/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.066 MARIA PAULA DA SILVA COSTA

24/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.623 KAUÃ BUARQUE DE MELO SILVA

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.256 LARISSA GABRIELLY DA SILVA MANOEL

06/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.787 GUILHERME CÉSAR DE SOUZA RIBEIRO

12/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 591.692 PABLO KAIQUE LIMA PEDROSO DOS SANTOS

14/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.508 MANASSÉS BENTO RODRIGUES DE SOUZA

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.059 GUSTAVO MATEUS DE CASTRO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.083 DAVI DE SOUZA CARDOSO

13/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.764 ARTHUR TOMAZ BATISTA

20/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.348 DAVI AUGUSTO FERNANDES DE OLIVEIRA

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.700 MATHEUS PAES

31/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.490 EMILLY LANDIM DE CARVALHO

03/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.690 VITOR ALEXANDRE FARIA

07/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.154 ARTHUR DIOGO COSTA

08/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.385 MATHEUS KENNEDY VELASQUES DE ASSUNÇÃO

16/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.675 MIGUEL PERES DE MELLO BASTOS

23/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.619 LUARA DA COSTA RODRIGUES

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.610 JOÃO PEDRO BATISTA MACHADO

01/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.625 DAVI ANTONIO REGO ROCHA

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.144 MURILO MEGDA ROSA

21/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.154 THAIS GABRIELA

23/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.497 YAGO RAFAEL DOS SANTOS ALMEIDA

01/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.728 EMILY STEFANY FERREIRA COSTA

05/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.163 THIAGO LOPES

18/09/2020  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.986 ADRIELE CRISTINA DE BRITO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/08/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 571.141 GIOVANNA DE ARAUJO FREITAS

09/10/2010  12,00  15,00  27,00 2 -- 551.045 DAVI ANDRADE RODRIGUES

10/08/2010  14,00  12,00  26,00 3 -- 572.774 ANA JÚLIA DOS SANTOS

21/04/2010  13,00  12,00  25,00 4 -- 598.709 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA BRITO

31/05/2010  12,00  13,00  25,00 5 -- 567.224 JOSE LUCAS CAMPOS COSTA

28/12/2010  11,00  13,00  24,00 6 -- 523.502 RAFAEL RODRIGO SANTOS CORDEIRO

23/05/2010  12,00  11,00  23,00 7 -- 560.977 GABRIELLE NIKLEVICZ RODRIGUES DE LIMA

20/04/2010  11,00  12,00  23,00 8 -- 534.984 LEONARDO HENRIQUE DE SOUZA SILVA

28/11/2010  10,00  13,00  23,00 9 -- 522.501 ARTHUR FIGUEIREDO DE FARIA

25/01/2011  10,00  13,00  23,00 10 -- 558.469 MICHEL RANGEL VANDERLEI

31/05/2010  9,00  14,00  23,00 11 -- 531.187 PAULO ANDREY RODRIGUES DE MANO

30/10/2010  13,00  9,00  22,00 12 -- 530.956 SOPHIA PAVIANI DE ARAÚJO

01/02/2010  12,00  10,00  22,00 13 -- 553.158 HELLEN HELENA CARVALHO DO NASCIMENTO

01/07/2010  12,00  10,00  22,00 14 -- 572.114 CAIO CUNHA

30/06/2010  11,00  11,00  22,00 15 -- 539.202 JOÃO PEDRO TERRA RIBEIRO

14/06/2010  10,00  12,00  22,00 16 -- 557.487 KELVIN VICTOR SANTOS KAWASAKI

28/04/2011  10,00  12,00  22,00 17 -- 567.265 LUIZ HENRIQUE DE LIMA BARBOSA BEZERRA

18/04/2010  9,00  13,00  22,00 18 -- 567.949 KAUÃ HENRIQUE FERREIRA DA SILVA

03/02/2011  9,00  13,00  22,00 19 -- 533.991 NICOLAS ALEXANDRE DE SANTANA FREITAS

26/12/2010  12,00  9,00  21,00 20 -- 522.641 PABLO GABRIEL DA SILVA

20/01/2011  12,00  9,00  21,00 21 -- 539.161 YASMIN GABRIELLA APARECIDA ALMEIDA DOS SANTOS

08/03/2011  12,00  9,00  21,00 22 -- 560.902 ANA LARA SIMÕES MORAIS

03/04/2010  11,00  10,00  21,00 23 -- 530.186 MATHEUS ROCHA BARBOSA

13/10/2010  11,00  10,00  21,00 24 -- 538.409 NICOLAS DE OLIVEIRA PEREZ

10/09/2010  9,00  12,00  21,00 25 -- 567.177 VINICUS AUGUSTO MENDES SANTANA

17/11/2010  9,00  12,00  21,00 26 -- 580.991 DAVI SANTOS LIMA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/06/2010  13,00  7,00  20,00 27 -- 596.779 ARIEL TRANNIN MARTINS

21/04/2010  12,00  8,00  20,00 28 -- 537.037 FELIPE EDUARDO NASCIMENTO DA COSTA

28/06/2010  12,00  8,00  20,00 29 -- 572.748 MARIA CLARA MARTINS DA SILVA

21/09/2010  12,00  8,00  20,00 30 -- 556.333 DANILLO MEDEIROS DE SOUZA

23/03/2011  12,00  8,00  20,00 31 -- 558.656 VITOR SUEL NASCIMENTO

14/07/2009  11,00  9,00  20,00 32 -- 569.062 SUELLEN GABRIELA DA SILVA

10/06/2010  11,00  9,00  20,00 33 -- 556.561 VICTOR HENRIQUE NUNES DE OLIVEIRA

15/09/2010  11,00  9,00  20,00 34 -- 527.929 CAMILA ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA

12/04/2011  11,00  9,00  20,00 35 -- 567.297 EMANUELA SOPHIA PEREIRA DA SILVA

22/05/2010  10,00  10,00  20,00 36 -- 533.592 LUCAS RAPHAEL DINIZ GUEDES

26/12/2010  10,00  10,00  20,00 37 -- 522.276 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ROSA

14/12/2010  9,00  11,00  20,00 38 -- 558.972 AARÃO RUBIAL ANDRADE MENDES

09/04/2010  13,00  6,00  19,00 39 -- 577.280 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS

23/10/2010  12,00  7,00  19,00 40 -- 540.741 ANA CLARA FARIA MONTEIRO DE OLIVEIRA SILVA DIAS

20/05/2010  11,00  8,00  19,00 41 -- 558.992 LEONARA LAILA DA SILVA

21/03/2011  11,00  8,00  19,00 42 -- 539.972 THIAGO BONFIM BANDEIRA SOARES

21/09/2010  10,00  9,00  19,00 43 -- 571.835 LAUANNY SOARES DA SILVA

05/02/2011  10,00  9,00  19,00 44 -- 563.585 ISABELLA MELO DE LIMA

18/04/2010  9,00  10,00  19,00 45 -- 568.159 GUSTAVO GABRIEL MACEDO DE LIMA

08/02/2011  9,00  10,00  19,00 46 -- 568.458 SAMUEL SOUZA FERNANDES DE OLIVEIRA

15/04/2010  8,00  11,00  19,00 47 -- 536.388 MARCOS MOREIRA BARROS

21/08/2010  8,00  11,00  19,00 48 -- 530.805 THIAGO EMANOEL ALVES DE AGUIAR

05/05/2010  11,00  7,00  18,00 49 -- 581.164 MIGUEL TÚLIO MARINHO DE LIMA

17/02/2011  11,00  7,00  18,00 50 -- 534.301 ESTELA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA

20/03/2011  11,00  7,00  18,00 51 -- 535.716 FERNANDA DA SILVA LABAT UCHOAS

03/09/2010  10,00  8,00  18,00 52 -- 533.291 SAMANTHA NELLY VIEIRA DA SILVA

25/10/2010  10,00  8,00  18,00 53 -- 566.045 NICOLE LACERDA SOARES DE SOUZA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/05/2010  8,00  10,00  18,00 54 -- 553.186 CAIO  CÉSAR  DA  SILVA  SOUZA

25/07/2010  7,00  11,00  18,00 55 -- 532.315 DAVI SENRA DOS SANTOS

19/12/2010  12,00  5,00  17,00 56 -- 561.841 RAFAELA DE MORAES LEMES MOREIRA

24/10/2010  11,00  6,00  17,00 57 -- 532.939 GIOVANNA LEMES DOS SANTOS

27/04/2010  10,00  7,00  17,00 58 -- 525.065 HELOISA RODRIGUES PAIVA

21/06/2010  10,00  7,00  17,00 59 -- 576.321 GABRYELLE HELOISA FERREIRA SANTOS

08/08/2010  10,00  7,00  17,00 60 -- 574.549 FILIPE DOS SANTOS

20/10/2010  10,00  7,00  17,00 61 -- 598.493 LAURA BEZERRA CORRÊA

05/01/2011  10,00  7,00  17,00 62 -- 576.840 VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA

12/06/2010  9,00  8,00  17,00 63 -- 561.104 BRAYAN LINCOLN GODOI DOS SANTOS

14/06/2010  9,00  8,00  17,00 64 -- 523.381 JOSÉ HENRIQUE CABRAL DO NASCIMENTO

11/04/2010  8,00  9,00  17,00 65 -- 589.956 SOFIA SIQUEIRA BARBOSA

06/06/2010  8,00  9,00  17,00 66 -- 564.238 NICOLAS PEDRO RODRIGUES

06/06/2010  8,00  9,00  17,00 67 -- 532.788 RAFAELA FERNANDA SANTOS

21/08/2010  8,00  9,00  17,00 68 -- 530.816 MATHEUS ABRAÃO ALVES DE AGUIAR

01/01/2011  8,00  9,00  17,00 69 -- 533.908 SARAH GABRIELA DE JESUS SHIMADA

04/04/2010  10,00  6,00  16,00 70 -- 531.668 LAUANNY FABIANE MIRANDA DA SILVA

06/07/2010  10,00  6,00  16,00 71 -- 555.122 KAROLLYNI PEREIRA SOUZA

27/12/2010  10,00  6,00  16,00 72 -- 537.205 JAMILLY ALVES DA SILVA

08/07/2010  9,00  7,00  16,00 73 -- 572.089 JOÃO PEDRO SILVA GARCIA DA ROCHA

30/03/2011  9,00  7,00  16,00 74 -- 524.514 JORGE HENRIQUE SOUZA AMORIM

02/04/2010  8,00  8,00  16,00 75 -- 566.352 ALLICY GABRIELLY TRAUNMULLER DOS SANTOS

11/05/2010  8,00  8,00  16,00 76 -- 554.654 MARIA EDUARDA ROSA MAXIMINO

14/04/2010  7,00  9,00  16,00 77 -- 564.650 MATEUS CORREIA SANTOS

19/02/2011  7,00  9,00  16,00 78 -- 558.017 MURILLO BRITO ALBUQUERQUE

25/11/2010  5,00  11,00  16,00 79 -- 576.074 PEDRO MIGUEL FERREIRA NASCIMENTO

19/04/2010  10,00  5,00  15,00 80 -- 524.876 EDUARDO MIGUEL LEMES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/08/2010  9,00  6,00  15,00 81 -- 554.527 JONATHAN DA CRUZ LUNA

05/10/2010  9,00  6,00  15,00 82 -- 528.972 LEONARDO APARECIDO DO AMARAL

08/04/2010  8,00  7,00  15,00 83 -- 531.864 JOÃO VICTOR DE SOUZA FERNANDES

15/09/2010  8,00  7,00  15,00 84 -- 570.098 OTÁVIO DE OLIVEIRA LIMA

27/10/2010  8,00  7,00  15,00 85 -- 561.815 JULIA SOUZA SANDES

03/02/2011  8,00  7,00  15,00 86 -- 572.683 WANDER CRISTIANO DE OLIVEIRA JUNIOR

15/02/2011  8,00  7,00  15,00 87 -- 537.778 YURI RAFAEL SANTOS VIEIRA

22/04/2010  7,00  8,00  15,00 88 -- 561.480 MIGUEL OLIVEIRA VASCONCELOS DA SILVA

01/06/2010  7,00  8,00  15,00 89 -- 599.047 CAIO DE ALCÂNTARA GONÇALVES

09/08/2010  7,00  8,00  15,00 90 -- 555.963 VITOR DANIEL DE MEDEIROS SANTOS

12/07/2010  9,00  5,00  14,00 91 -- 558.583 JOÃO MATHEUS DA SILVA SANTOS

04/08/2010  9,00  5,00  14,00 92 -- 585.071 ISABELLY DA SILVA VAZ

15/02/2011  9,00  5,00  14,00 93 -- 530.907 FELIPE CESAR ALVES DE LIMA

21/04/2010  8,00  6,00  14,00 94 -- 579.780 NICOLAS MARTINS GABRIEL

20/05/2010  8,00  6,00  14,00 95 -- 569.234 LORRAN MAXWEL OLIVEIRA DA SILVA

18/03/2011  8,00  6,00  14,00 96 -- 540.360 MIGUEL LUIZ OLIVEIRA E SILVA

16/04/2010  7,00  7,00  14,00 97 -- 585.100 SAMUEL MATHEUS ARAUJO DE CARVALHO

21/04/2010  6,00  8,00  14,00 98 -- 540.761 MATHEUS SILVESTRE GONÇALVES DE LIMA

23/12/2010  10,00  3,00  13,00 99 -- 529.195 MARCOS VINICIUS ANTUNES DOMINGOS MATOSO TEIXEIRA

27/12/2010  9,00  4,00  13,00 100 -- 537.920 JAINNY ALVES DA SILVA

20/05/2010  8,00  5,00  13,00 101 -- 558.591 NICOLAS TIBURCIO LOURENÇO

20/05/2010  8,00  5,00  13,00 102 -- 575.543 MARIA FERNANDA ALMEIDA RIBEIRO

10/04/2010  7,00  6,00  13,00 103 -- 566.333 MARIA EDUARDA MATIAS DOS SANTOS GOMES

17/05/2010  7,00  6,00  13,00 104 -- 576.784 VITOR DINIZ DA COSTA

16/07/2010  7,00  6,00  13,00 105 -- 532.021 KIMBERLYN STEPHANI MICHELIS CESAR

18/02/2011  7,00  6,00  13,00 106 -- 534.294 ERICK VASCO FIOROTTO LARANJEIRA

28/02/2011  7,00  6,00  13,00 107 -- 532.034 KAYLANI CORREA GONÇALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/03/2011  7,00  6,00  13,00 108 -- 535.781 JOÃO VICTOR MIRA SEQUEIRA

16/03/2011  7,00  6,00  13,00 109 -- 599.305 JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA NETO

01/09/2010  9,00  3,00  12,00 110 -- 569.877 SOFIA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

26/01/2011  9,00  3,00  12,00 111 -- 571.019 LARA SOPHIA GOVEIA DAMASCENO

09/02/2011  9,00  3,00  12,00 112 -- 537.691 NOEMI SANTOS PIRES DE OLIVEIRA

23/06/2010  7,00  5,00  12,00 113 -- 572.339 MARIA FERNANDA GABRIEL DA SILVA

26/07/2010  7,00  5,00  12,00 114 -- 598.716 HENRI ALEXANDRE ALVARENGA RODRIGUES

05/09/2010  5,00  7,00  12,00 115 -- 534.242 ANA JULIA SANTANA DE ASSIS

16/06/2010  7,00  4,00  11,00 116 -- 586.678 ISABELLY FERNANDA SANTOS MONTEIRO

26/07/2010  7,00  4,00  11,00 117 -- 577.425 ALICE LOPES TREVISAN

22/09/2010  7,00  4,00  11,00 118 -- 580.801 LAIANE VITÓRIA EDUARDO DA COSTA

10/09/2010  6,00  5,00  11,00 119 -- 562.758 LAÍS MARIA FEITOSA NEPOMUCENO

04/02/2011  6,00  5,00  11,00 120 -- 572.458 YASMIN REGINA DOS SANTOS ARIAS

27/08/2010  5,00  6,00  11,00 121 -- 531.525 YAGO GONÇALVES DA HORA

25/09/2010  5,00  6,00  11,00 122 -- 576.138 LUKEN FANTAGUSSI LEMOS

03/01/2011  4,00  7,00  11,00 123 -- 557.395 LUIS GUSTAVO BARBOSA MARCELINOL

18/08/2010  6,00  4,00  10,00 124 -- 534.171 GABRIELLE DE JESUS MORAIS

10/12/2010  6,00  4,00  10,00 125 -- 571.325 ANA JULIA SACRISTAN ALMEIDA

14/07/2010  5,00  5,00  10,00 126 -- 559.155 KESYA VICTORIA SANTOS SILVA

10/09/2010  5,00  5,00  10,00 127 -- 555.697 YAGO HENRIQUE MORAIS PEREIRA

18/10/2010  5,00  5,00  10,00 128 -- 530.238 LUARA CAROLINE DE OLIVEIRA

30/05/2010  4,00  6,00  10,00 129 -- 568.640 TAILA BEATRIZ SOUZA GENEROSO

02/07/2010  4,00  6,00  10,00 130 -- 558.244 SARA SENA DE OLIVEIRA

01/02/2011  7,00  2,00  9,00 131 -- 532.121 KETLYN VITORIA SILVA DA CONCEIÇAO

13/04/2010  6,00  3,00  9,00 132 -- 599.021 CARLOS EDUARDO ARAÚJO LOPES

06/12/2010  5,00  4,00  9,00 133 -- 590.764 YASMIN SOARES DOS SANTOS LOPES

21/12/2010  5,00  4,00  9,00 134 -- 577.695 LUIZ HENRIQUE LOPES RIBEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/04/2010  4,00  5,00  9,00 135 -- 557.349 HENRIQUE JÚNIOR VILELA

14/01/2011  4,00  5,00  9,00 136 -- 529.952 LUCAS DOS SANTOS BATISTA

18/07/2010  3,00  6,00  9,00 137 -- 538.813 RODRIGO MENDES LEITE

19/11/2010  3,00  5,00  8,00 138 -- 525.417 VICTOR HUGO MOREIRA COSTA

21/11/2010  5,00  2,00  7,00 139 -- 560.828 MARIA EDUARDA GOMES CASTRO

01/03/2011  4,00  3,00  7,00 140 -- 562.748 LARISSA GONÇALVES BATISTA

23/06/2011  4,00  3,00  7,00 141 -- 537.637 GIOVANA ALVES ALVARENGA

29/03/2011  3,00  4,00  7,00 142 -- 563.575 LORRANY SILVA DE ASSIS

16/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.379 GABRIEL HENRIQUE BERTAZZO PAES CARAPINHEIRO DA SILVA

10/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.100 VITÓRIA VITALE

08/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.354 MIGUEL FELIPE GOMES DA SILVA

18/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.841 DAVI CAMPOS DE OLIVEIRA

04/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.398 RICARDO DA SILVA OLIVEIRA

16/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.050 MARCONDES

17/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.662 MIGUEL CURSINO DOS SANTOS

20/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.504 MARIA VITTORIA BETINI SANTOS

07/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.319 VITORIA DALESSIO TOMAZELI

01/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.929 MANOELA ARAÚJO

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.256 LARISSA GABRIELLY DA SILVA MANOEL

12/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 591.692 PABLO KAIQUE LIMA PEDROSO DOS SANTOS

14/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.508 MANASSÉS BENTO RODRIGUES DE SOUZA

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.059 GUSTAVO MATEUS DE CASTRO

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.700 MATHEUS PAES

31/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.490 EMILLY LANDIM DE CARVALHO

07/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.154 ARTHUR DIOGO COSTA

08/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.385 MATHEUS KENNEDY VELASQUES DE ASSUNÇÃO

16/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.675 MIGUEL PERES DE MELLO BASTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.619 LUARA DA COSTA RODRIGUES

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.610 JOÃO PEDRO BATISTA MACHADO

01/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.625 DAVI ANTONIO REGO ROCHA

21/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.154 THAIS GABRIELA

23/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.497 YAGO RAFAEL DOS SANTOS ALMEIDA

01/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.728 EMILY STEFANY FERREIRA COSTA

18/09/2020  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.986 ADRIELE CRISTINA DE BRITO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/06/2010  8,00  9,00  17,00 1 -- 532.788 RAFAELA FERNANDA SANTOS

16/03/2011  7,00  6,00  13,00 2 -- 599.305 JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA NETO

09/02/2011  9,00  3,00  12,00 3 -- 537.691 NOEMI SANTOS PIRES DE OLIVEIRA

06/12/2010  5,00  4,00  9,00 4 -- 590.764 YASMIN SOARES DOS SANTOS LOPES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/08/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 571.141 GIOVANNA DE ARAUJO FREITAS

10/08/2010  14,00  12,00  26,00 2 -- 572.774 ANA JÚLIA DOS SANTOS

21/04/2010  13,00  12,00  25,00 3 -- 598.709 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA BRITO

28/12/2010  11,00  13,00  24,00 4 -- 523.502 RAFAEL RODRIGO SANTOS CORDEIRO

20/04/2010  11,00  12,00  23,00 5 -- 534.984 LEONARDO HENRIQUE DE SOUZA SILVA

28/04/2011  10,00  12,00  22,00 6 -- 567.265 LUIZ HENRIQUE DE LIMA BARBOSA BEZERRA

26/12/2010  12,00  9,00  21,00 7 -- 522.641 PABLO GABRIEL DA SILVA

22/05/2010  10,00  10,00  20,00 8 -- 533.592 LUCAS RAPHAEL DINIZ GUEDES

21/03/2011  11,00  8,00  19,00 9 -- 539.972 THIAGO BONFIM BANDEIRA SOARES

18/04/2010  9,00  10,00  19,00 10 -- 568.159 GUSTAVO GABRIEL MACEDO DE LIMA

15/04/2010  8,00  11,00  19,00 11 -- 536.388 MARCOS MOREIRA BARROS

24/05/2010  8,00  10,00  18,00 12 -- 553.186 CAIO  CÉSAR  DA  SILVA  SOUZA

12/06/2010  9,00  8,00  17,00 13 -- 561.104 BRAYAN LINCOLN GODOI DOS SANTOS

21/08/2010  8,00  9,00  17,00 14 -- 530.816 MATHEUS ABRAÃO ALVES DE AGUIAR

04/04/2010  10,00  6,00  16,00 15 -- 531.668 LAUANNY FABIANE MIRANDA DA SILVA

06/07/2010  10,00  6,00  16,00 16 -- 555.122 KAROLLYNI PEREIRA SOUZA

27/12/2010  10,00  6,00  16,00 17 -- 537.205 JAMILLY ALVES DA SILVA

30/03/2011  9,00  7,00  16,00 18 -- 524.514 JORGE HENRIQUE SOUZA AMORIM

02/04/2010  8,00  8,00  16,00 19 -- 566.352 ALLICY GABRIELLY TRAUNMULLER DOS SANTOS

19/02/2011  7,00  9,00  16,00 20 -- 558.017 MURILLO BRITO ALBUQUERQUE

15/09/2010  8,00  7,00  15,00 21 -- 570.098 OTÁVIO DE OLIVEIRA LIMA

03/02/2011  8,00  7,00  15,00 22 -- 572.683 WANDER CRISTIANO DE OLIVEIRA JUNIOR

22/04/2010  7,00  8,00  15,00 23 -- 561.480 MIGUEL OLIVEIRA VASCONCELOS DA SILVA

04/08/2010  9,00  5,00  14,00 24 -- 585.071 ISABELLY DA SILVA VAZ

15/02/2011  9,00  5,00  14,00 25 -- 530.907 FELIPE CESAR ALVES DE LIMA

21/04/2010  8,00  6,00  14,00 26 -- 579.780 NICOLAS MARTINS GABRIEL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/05/2010  8,00  6,00  14,00 27 -- 569.234 LORRAN MAXWEL OLIVEIRA DA SILVA

16/04/2010  7,00  7,00  14,00 28 -- 585.100 SAMUEL MATHEUS ARAUJO DE CARVALHO

23/12/2010  10,00  3,00  13,00 29 -- 529.195 MARCOS VINICIUS ANTUNES DOMINGOS MATOSO TEIXEIRA

27/12/2010  9,00  4,00  13,00 30 -- 537.920 JAINNY ALVES DA SILVA

20/05/2010  8,00  5,00  13,00 31 -- 558.591 NICOLAS TIBURCIO LOURENÇO

10/04/2010  7,00  6,00  13,00 32 -- 566.333 MARIA EDUARDA MATIAS DOS SANTOS GOMES

16/07/2010  7,00  6,00  13,00 33 -- 532.021 KIMBERLYN STEPHANI MICHELIS CESAR

28/02/2011  7,00  6,00  13,00 34 -- 532.034 KAYLANI CORREA GONÇALVES

01/09/2010  9,00  3,00  12,00 35 -- 569.877 SOFIA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

09/02/2011  9,00  3,00  12,00 36 -- 537.691 NOEMI SANTOS PIRES DE OLIVEIRA

23/06/2010  7,00  5,00  12,00 37 -- 572.339 MARIA FERNANDA GABRIEL DA SILVA

05/09/2010  5,00  7,00  12,00 38 -- 534.242 ANA JULIA SANTANA DE ASSIS

22/09/2010  7,00  4,00  11,00 39 -- 580.801 LAIANE VITÓRIA EDUARDO DA COSTA

10/09/2010  6,00  5,00  11,00 40 -- 562.758 LAÍS MARIA FEITOSA NEPOMUCENO

27/08/2010  5,00  6,00  11,00 41 -- 531.525 YAGO GONÇALVES DA HORA

10/09/2010  5,00  5,00  10,00 42 -- 555.697 YAGO HENRIQUE MORAIS PEREIRA

18/10/2010  5,00  5,00  10,00 43 -- 530.238 LUARA CAROLINE DE OLIVEIRA

30/05/2010  4,00  6,00  10,00 44 -- 568.640 TAILA BEATRIZ SOUZA GENEROSO

01/02/2011  7,00  2,00  9,00 45 -- 532.121 KETLYN VITORIA SILVA DA CONCEIÇAO

08/04/2010  4,00  5,00  9,00 46 -- 557.349 HENRIQUE JÚNIOR VILELA

29/03/2011  3,00  4,00  7,00 47 -- 563.575 LORRANY SILVA DE ASSIS

16/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.379 GABRIEL HENRIQUE BERTAZZO PAES CARAPINHEIRO DA SILVA

08/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.354 MIGUEL FELIPE GOMES DA SILVA

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.256 LARISSA GABRIELLY DA SILVA MANOEL

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.059 GUSTAVO MATEUS DE CASTRO

08/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.385 MATHEUS KENNEDY VELASQUES DE ASSUNÇÃO

23/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.619 LUARA DA COSTA RODRIGUES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/08/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 571.141 GIOVANNA DE ARAUJO FREITAS

25/11/2010  14,00  13,00  27,00 2 -- 570.319 ISABELLE RIBEIRO CARVALHO

09/10/2010  12,00  15,00  27,00 3 -- 551.045 DAVI ANDRADE RODRIGUES

10/08/2010  14,00  12,00  26,00 4 -- 572.774 ANA JÚLIA DOS SANTOS

05/08/2010  12,00  14,00  26,00 5 -- 562.279 DAVI COUTINHO SILVA

21/04/2010  13,00  12,00  25,00 6 -- 598.709 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA BRITO

01/06/2010  13,00  12,00  25,00 7 -- 557.729 JONAS FILIPE DE LIMA LOPES DE ANDRADE

31/05/2010  12,00  13,00  25,00 8 -- 567.224 JOSE LUCAS CAMPOS COSTA

27/05/2010  14,00  10,00  24,00 9 -- 560.861 LIVIA SABOIA BERNARDINI

13/08/2010  13,00  11,00  24,00 10 -- 562.688 GUSTAVO FEITOSA ARAUJO DA SILVA

28/12/2010  11,00  13,00  24,00 11 -- 523.502 RAFAEL RODRIGO SANTOS CORDEIRO

04/05/2010  13,00  10,00  23,00 12 -- 570.024 DYLAN SALGADO SANTA

23/05/2010  12,00  11,00  23,00 13 -- 560.977 GABRIELLE NIKLEVICZ RODRIGUES DE LIMA

02/03/2011  12,00  11,00  23,00 14 -- 540.684 MIGUEL ROMANCINI CORREA

19/04/2010  11,00  12,00  23,00 15 -- 575.113 RAFAELLA PAMPONET PESSOA SANTOS

20/04/2010  11,00  12,00  23,00 16 -- 534.984 LEONARDO HENRIQUE DE SOUZA SILVA

04/02/2011  11,00  12,00  23,00 17 -- 529.868 JOÃO VITOR AUGUSTO DE OLIVEIRA

28/11/2010  10,00  13,00  23,00 18 -- 522.501 ARTHUR FIGUEIREDO DE FARIA

25/01/2011  10,00  13,00  23,00 19 -- 558.469 MICHEL RANGEL VANDERLEI

31/05/2010  9,00  14,00  23,00 20 -- 531.187 PAULO ANDREY RODRIGUES DE MANO

07/06/2010  13,00  9,00  22,00 21 -- 529.242 RAFAELA FLORIANO DE FARIA

09/08/2010  13,00  9,00  22,00 22 -- 529.203 SAMUEL MARCATO SIQUEIRA

24/09/2010  13,00  9,00  22,00 23 -- 530.551 LIVIA DE JESUS TRAJANO

30/10/2010  13,00  9,00  22,00 24 -- 530.956 SOPHIA PAVIANI DE ARAÚJO

26/01/2011  13,00  9,00  22,00 25 -- 522.133 VINÍCIUS PRADO XIMENES

01/02/2010  12,00  10,00  22,00 26 -- 553.158 HELLEN HELENA CARVALHO DO NASCIMENTO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/07/2010  12,00  10,00  22,00 27 -- 572.114 CAIO CUNHA

30/06/2010  11,00  11,00  22,00 28 -- 539.202 JOÃO PEDRO TERRA RIBEIRO

07/02/2011  11,00  11,00  22,00 29 -- 556.900 ENZO SILVA SMÕES

14/06/2010  10,00  12,00  22,00 30 -- 557.487 KELVIN VICTOR SANTOS KAWASAKI

16/06/2010  10,00  12,00  22,00 31 -- 574.496 SOFIA SIQUEIRA

23/11/2010  10,00  12,00  22,00 32 -- 555.058 SAMUEL BARRETO DE OLIVEIRA

28/04/2011  10,00  12,00  22,00 33 -- 567.265 LUIZ HENRIQUE DE LIMA BARBOSA BEZERRA

18/04/2010  9,00  13,00  22,00 34 -- 567.949 KAUÃ HENRIQUE FERREIRA DA SILVA

03/02/2011  9,00  13,00  22,00 35 -- 533.991 NICOLAS ALEXANDRE DE SANTANA FREITAS

06/11/2009  12,00  9,00  21,00 36 -- 552.707 MARIA LUIZA SOARES DOS SANTOS

11/07/2010  12,00  9,00  21,00 37 -- 560.011 MARIA FERNANDA FIRMINO DE LIMA

30/08/2010  12,00  9,00  21,00 38 -- 531.116 MURILLO VINICIUS MARTINS ALVES

09/10/2010  12,00  9,00  21,00 39 -- 524.155 EDUARDO SILVA BUENO DOS REIS

26/12/2010  12,00  9,00  21,00 40 -- 522.641 PABLO GABRIEL DA SILVA

20/01/2011  12,00  9,00  21,00 41 -- 539.161 YASMIN GABRIELLA APARECIDA ALMEIDA DOS SANTOS

08/03/2011  12,00  9,00  21,00 42 -- 560.902 ANA LARA SIMÕES MORAIS

03/04/2010  11,00  10,00  21,00 43 -- 530.186 MATHEUS ROCHA BARBOSA

13/10/2010  11,00  10,00  21,00 44 -- 538.409 NICOLAS DE OLIVEIRA PEREZ

27/11/2010  11,00  10,00  21,00 45 -- 552.397 LEONARDO GREGATI DE MORAIS

10/09/2010  9,00  12,00  21,00 46 -- 567.177 VINICUS AUGUSTO MENDES SANTANA

17/11/2010  9,00  12,00  21,00 47 -- 580.991 DAVI SANTOS LIMA

21/12/2010  9,00  12,00  21,00 48 -- 559.150 ARTHUR BERNARDES DE ASSIS

26/06/2010  13,00  7,00  20,00 49 -- 596.779 ARIEL TRANNIN MARTINS

21/04/2010  12,00  8,00  20,00 50 -- 537.037 FELIPE EDUARDO NASCIMENTO DA COSTA

28/06/2010  12,00  8,00  20,00 51 -- 572.748 MARIA CLARA MARTINS DA SILVA

21/09/2010  12,00  8,00  20,00 52 -- 556.333 DANILLO MEDEIROS DE SOUZA

23/03/2011  12,00  8,00  20,00 53 -- 558.656 VITOR SUEL NASCIMENTO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/07/2009  11,00  9,00  20,00 54 -- 569.062 SUELLEN GABRIELA DA SILVA

10/06/2010  11,00  9,00  20,00 55 -- 556.561 VICTOR HENRIQUE NUNES DE OLIVEIRA

15/09/2010  11,00  9,00  20,00 56 -- 527.929 CAMILA ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA

20/10/2010  11,00  9,00  20,00 57 -- 537.141 ANNA CLARA FRANÇA TEIXEIRA

20/03/2011  11,00  9,00  20,00 58 -- 523.209 SOFHIA PEREIRA SIMÕES GOMES

12/04/2011  11,00  9,00  20,00 59 -- 567.297 EMANUELA SOPHIA PEREIRA DA SILVA

22/05/2010  10,00  10,00  20,00 60 -- 533.592 LUCAS RAPHAEL DINIZ GUEDES

16/09/2010  10,00  10,00  20,00 61 -- 531.656 GUILHERME RIBERIRO DOS SANTOS

26/12/2010  10,00  10,00  20,00 62 -- 522.276 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ROSA

24/10/2025  10,00  10,00  20,00 63 -- 571.291 ALICIA FERNANDES DE SOUZA

14/12/2010  9,00  11,00  20,00 64 -- 558.972 AARÃO RUBIAL ANDRADE MENDES

20/02/2011  9,00  11,00  20,00 65 -- 522.289 CALEBE DE ALMEIDA RIBEIRO DURVALINO

28/09/2010  8,00  12,00  20,00 66 -- 524.054 DAVI DA SILVA MONTEIRO

29/11/2010  8,00  12,00  20,00 67 -- 535.208 MIGUEL MARTINS SILVA PENA

09/04/2010  13,00  6,00  19,00 68 -- 577.280 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS

23/10/2010  12,00  7,00  19,00 69 -- 540.741 ANA CLARA FARIA MONTEIRO DE OLIVEIRA SILVA DIAS

16/01/2011  12,00  7,00  19,00 70 -- 562.190 ANA LAURA. ROCHA CAMPOS

20/05/2010  11,00  8,00  19,00 71 -- 558.992 LEONARA LAILA DA SILVA

21/03/2011  11,00  8,00  19,00 72 -- 539.972 THIAGO BONFIM BANDEIRA SOARES

02/05/2010  10,00  9,00  19,00 73 -- 525.081 FELIPE AUGUSTO MACHADO DE CASTRO

02/07/2010  10,00  9,00  19,00 74 -- 522.430 STEPHANIE NUNES DA CONCEIÇÃO

21/09/2010  10,00  9,00  19,00 75 -- 571.835 LAUANNY SOARES DA SILVA

18/10/2010  10,00  9,00  19,00 76 -- 558.716 MIGUEL ANTONIO RIZZI DE OLIVEIRA

27/10/2010  10,00  9,00  19,00 77 -- 558.477 CAUÃ MARTINS DE CASTRO

05/02/2011  10,00  9,00  19,00 78 -- 563.585 ISABELLA MELO DE LIMA

10/02/2011  10,00  9,00  19,00 79 -- 539.457 PEDRO HENRIQUE SILVA PEDRO

18/04/2010  9,00  10,00  19,00 80 -- 568.159 GUSTAVO GABRIEL MACEDO DE LIMA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/06/2010  9,00  10,00  19,00 81 -- 573.249 MATHEUS SANTOS DE OLIVEIRA

12/08/2010  9,00  10,00  19,00 82 -- 522.636 EVELYN RAYANY DOS SANTOS SILVA

04/09/2010  9,00  10,00  19,00 83 -- 554.298 MARCOS AURÉLIO MOREIRA DO CARMO

08/02/2011  9,00  10,00  19,00 84 -- 568.458 SAMUEL SOUZA FERNANDES DE OLIVEIRA

15/04/2010  8,00  11,00  19,00 85 -- 536.388 MARCOS MOREIRA BARROS

21/08/2010  8,00  11,00  19,00 86 -- 530.805 THIAGO EMANOEL ALVES DE AGUIAR

06/11/2010  7,00  12,00  19,00 87 -- 580.633 ARTHUR MINARI DE SIQUEIRA

29/12/2010  12,00  6,00  18,00 88 -- 572.836 ISABELA MOREIRA DOS SANTOS MARTINS

05/05/2010  11,00  7,00  18,00 89 -- 581.164 MIGUEL TÚLIO MARINHO DE LIMA

03/10/2010  11,00  7,00  18,00 90 -- 571.959 MIGUEL ANTONIO DA SILVA SOUSA SOARES

17/02/2011  11,00  7,00  18,00 91 -- 534.301 ESTELA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA

20/03/2011  11,00  7,00  18,00 92 -- 535.716 FERNANDA DA SILVA LABAT UCHOAS

10/05/2010  10,00  8,00  18,00 93 -- 562.197 RAUL ALVES OLIVEIRA DA SILVA

03/09/2010  10,00  8,00  18,00 94 -- 533.291 SAMANTHA NELLY VIEIRA DA SILVA

25/10/2010  10,00  8,00  18,00 95 -- 566.045 NICOLE LACERDA SOARES DE SOUZA

18/01/2011  10,00  8,00  18,00 96 -- 522.266 SANMYA ISID OLIVEIRA DA COSTA

07/02/2011  10,00  8,00  18,00 97 -- 521.819 ANNA JULIA CAMPOS BORGES

29/10/2010  9,00  9,00  18,00 98 -- 536.763 MATHEUS DE PAULA SILVA OLIVEIRA

03/12/2010  9,00  9,00  18,00 99 -- 523.542 RAFAEL DELMONDES MACHADO

24/05/2010  8,00  10,00  18,00 100 -- 553.186 CAIO  CÉSAR  DA  SILVA  SOUZA

25/07/2010  7,00  11,00  18,00 101 -- 532.315 DAVI SENRA DOS SANTOS

19/12/2010  12,00  5,00  17,00 102 -- 561.841 RAFAELA DE MORAES LEMES MOREIRA

20/04/2010  11,00  6,00  17,00 103 -- 574.543 MARIANA ZANCA VIEIRA

24/10/2010  11,00  6,00  17,00 104 -- 532.939 GIOVANNA LEMES DOS SANTOS

15/03/2011  11,00  6,00  17,00 105 -- 536.232 AMANDA ELISABETH MONTEIRO

27/04/2010  10,00  7,00  17,00 106 -- 525.065 HELOISA RODRIGUES PAIVA

21/06/2010  10,00  7,00  17,00 107 -- 576.321 GABRYELLE HELOISA FERREIRA SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
27



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/08/2010  10,00  7,00  17,00 108 -- 524.309 MURILO NETO DA SILVA

08/08/2010  10,00  7,00  17,00 109 -- 574.549 FILIPE DOS SANTOS

20/10/2010  10,00  7,00  17,00 110 -- 598.493 LAURA BEZERRA CORRÊA

26/11/2010  10,00  7,00  17,00 111 -- 537.180 ARTHUR HENRIQUE DA SILVA MOISÉS

05/01/2011  10,00  7,00  17,00 112 -- 576.840 VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA

10/01/2011  10,00  7,00  17,00 113 -- 530.917 ENZO SILVA FERREIRA

01/06/2010  9,00  8,00  17,00 114 -- 572.577 SOFIA LUZIA ALBINO PAES

12/06/2010  9,00  8,00  17,00 115 -- 561.104 BRAYAN LINCOLN GODOI DOS SANTOS

14/06/2010  9,00  8,00  17,00 116 -- 523.381 JOSÉ HENRIQUE CABRAL DO NASCIMENTO

11/09/2010  9,00  8,00  17,00 117 -- 531.257 GIOVANNA LUIZA MORGADO PETROVITCH BATISTA

18/09/2010  9,00  8,00  17,00 118 -- 529.833 MIGUEL PIETRO DO CARMO SILVA

07/10/2010  9,00  8,00  17,00 119 -- 551.590 ALICE ADAUTO DE OLIVEIRA

11/04/2010  8,00  9,00  17,00 120 -- 589.956 SOFIA SIQUEIRA BARBOSA

06/06/2010  8,00  9,00  17,00 121 -- 564.238 NICOLAS PEDRO RODRIGUES

06/06/2010  8,00  9,00  17,00 122 -- 532.788 RAFAELA FERNANDA SANTOS

21/08/2010  8,00  9,00  17,00 123 -- 530.816 MATHEUS ABRAÃO ALVES DE AGUIAR

02/10/2010  8,00  9,00  17,00 124 -- 589.572 ESTHER SARAÍ ZAMBRANO ORTEGA

01/01/2011  8,00  9,00  17,00 125 -- 533.908 SARAH GABRIELA DE JESUS SHIMADA

12/03/2011  8,00  9,00  17,00 126 -- 525.916 VINICIUS FERNANDES DE SOUZA SILVA

16/03/2011  8,00  9,00  17,00 127 -- 539.357 JOÃO PEDRO DA SILVA

04/04/2010  10,00  6,00  16,00 128 -- 531.668 LAUANNY FABIANE MIRANDA DA SILVA

06/07/2010  10,00  6,00  16,00 129 -- 555.122 KAROLLYNI PEREIRA SOUZA

27/12/2010  10,00  6,00  16,00 130 -- 537.205 JAMILLY ALVES DA SILVA

08/07/2010  9,00  7,00  16,00 131 -- 572.089 JOÃO PEDRO SILVA GARCIA DA ROCHA

30/03/2011  9,00  7,00  16,00 132 -- 524.514 JORGE HENRIQUE SOUZA AMORIM

02/04/2010  8,00  8,00  16,00 133 -- 566.352 ALLICY GABRIELLY TRAUNMULLER DOS SANTOS

11/05/2010  8,00  8,00  16,00 134 -- 554.654 MARIA EDUARDA ROSA MAXIMINO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/04/2010  7,00  9,00  16,00 135 -- 564.650 MATEUS CORREIA SANTOS

19/02/2011  7,00  9,00  16,00 136 -- 558.017 MURILLO BRITO ALBUQUERQUE

25/11/2010  5,00  11,00  16,00 137 -- 576.074 PEDRO MIGUEL FERREIRA NASCIMENTO

19/04/2010  10,00  5,00  15,00 138 -- 524.876 EDUARDO MIGUEL LEMES DA SILVA

25/08/2010  9,00  6,00  15,00 139 -- 554.527 JONATHAN DA CRUZ LUNA

05/10/2010  9,00  6,00  15,00 140 -- 528.972 LEONARDO APARECIDO DO AMARAL

08/04/2010  8,00  7,00  15,00 141 -- 531.864 JOÃO VICTOR DE SOUZA FERNANDES

15/09/2010  8,00  7,00  15,00 142 -- 570.098 OTÁVIO DE OLIVEIRA LIMA

27/10/2010  8,00  7,00  15,00 143 -- 561.815 JULIA SOUZA SANDES

03/02/2011  8,00  7,00  15,00 144 -- 572.683 WANDER CRISTIANO DE OLIVEIRA JUNIOR

15/02/2011  8,00  7,00  15,00 145 -- 537.778 YURI RAFAEL SANTOS VIEIRA

22/04/2010  7,00  8,00  15,00 146 -- 561.480 MIGUEL OLIVEIRA VASCONCELOS DA SILVA

26/05/2010  7,00  8,00  15,00 147 -- 572.348 RAFAEL URIZZI VENEZIANI

01/06/2010  7,00  8,00  15,00 148 -- 599.047 CAIO DE ALCÂNTARA GONÇALVES

03/08/2010  7,00  8,00  15,00 149 -- 522.385 THIAGO RAFAEL DE MOURA SILVA

09/08/2010  7,00  8,00  15,00 150 -- 555.963 VITOR DANIEL DE MEDEIROS SANTOS

02/11/2010  7,00  8,00  15,00 151 -- 531.484 JOÃO PEDRO PEREIRA SANTANNA MARQUES

03/10/2010  6,00  9,00  15,00 152 -- 562.001 VITOR DE LIMA NEVES

12/07/2010  9,00  5,00  14,00 153 -- 558.583 JOÃO MATHEUS DA SILVA SANTOS

04/08/2010  9,00  5,00  14,00 154 -- 585.071 ISABELLY DA SILVA VAZ

15/02/2011  9,00  5,00  14,00 155 -- 530.907 FELIPE CESAR ALVES DE LIMA

21/04/2010  8,00  6,00  14,00 156 -- 579.780 NICOLAS MARTINS GABRIEL

20/05/2010  8,00  6,00  14,00 157 -- 569.234 LORRAN MAXWEL OLIVEIRA DA SILVA

27/06/2010  8,00  6,00  14,00 158 -- 526.444 LETÍCIA SILVA MARQUES DE MOURA

18/03/2011  8,00  6,00  14,00 159 -- 540.360 MIGUEL LUIZ OLIVEIRA E SILVA

16/04/2010  7,00  7,00  14,00 160 -- 585.100 SAMUEL MATHEUS ARAUJO DE CARVALHO

22/11/2010  7,00  7,00  14,00 161 -- 531.914 ISABELA LETÍCIA RODRIGUES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/04/2010  6,00  8,00  14,00 162 -- 540.761 MATHEUS SILVESTRE GONÇALVES DE LIMA

02/07/2010  6,00  8,00  14,00 163 -- 539.017 FELIPE SANTOS LIRA

16/09/2009  5,00  9,00  14,00 164 -- 555.056 EDUARDO HENRIQUE SANTOS FERREIRA

11/01/2011  4,00  10,00  14,00 165 -- 577.434 MIGUEL AUGUSTO DI PALMA PEDROSO

23/12/2010  10,00  3,00  13,00 166 -- 529.195 MARCOS VINICIUS ANTUNES DOMINGOS MATOSO TEIXEIRA

27/12/2010  9,00  4,00  13,00 167 -- 537.920 JAINNY ALVES DA SILVA

06/01/2011  9,00  4,00  13,00 168 -- 525.908 YNGRID DOS SANTOS DA SILVA

20/05/2010  8,00  5,00  13,00 169 -- 575.543 MARIA FERNANDA ALMEIDA RIBEIRO

20/05/2010  8,00  5,00  13,00 170 -- 558.591 NICOLAS TIBURCIO LOURENÇO

10/04/2010  7,00  6,00  13,00 171 -- 566.333 MARIA EDUARDA MATIAS DOS SANTOS GOMES

17/05/2010  7,00  6,00  13,00 172 -- 576.784 VITOR DINIZ DA COSTA

16/07/2010  7,00  6,00  13,00 173 -- 532.021 KIMBERLYN STEPHANI MICHELIS CESAR

18/02/2011  7,00  6,00  13,00 174 -- 534.294 ERICK VASCO FIOROTTO LARANJEIRA

28/02/2011  7,00  6,00  13,00 175 -- 532.034 KAYLANI CORREA GONÇALVES

02/03/2011  7,00  6,00  13,00 176 -- 585.076 RYAN LOURENÇO BATISTA

14/03/2011  7,00  6,00  13,00 177 -- 535.781 JOÃO VICTOR MIRA SEQUEIRA

16/03/2011  7,00  6,00  13,00 178 -- 599.305 JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA NETO

22/01/2011  5,00  8,00  13,00 179 -- 565.963 RUAN ROBERT DA SILVA ALCÂNTARA

19/04/2010  9,00  3,00  12,00 180 -- 526.831 ISABELLE DE PALMA CARVALHO

01/09/2010  9,00  3,00  12,00 181 -- 569.877 SOFIA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

26/01/2011  9,00  3,00  12,00 182 -- 571.019 LARA SOPHIA GOVEIA DAMASCENO

09/02/2011  9,00  3,00  12,00 183 -- 537.691 NOEMI SANTOS PIRES DE OLIVEIRA

18/12/2009  8,00  4,00  12,00 184 -- 535.771 VITOR SILVA SANTOS

16/06/2010  7,00  5,00  12,00 185 -- 523.558 GUSTAVO TEODORO MOREIRA

23/06/2010  7,00  5,00  12,00 186 -- 572.339 MARIA FERNANDA GABRIEL DA SILVA

26/07/2010  7,00  5,00  12,00 187 -- 598.716 HENRI ALEXANDRE ALVARENGA RODRIGUES

25/01/2011  7,00  5,00  12,00 188 -- 559.761 ISABELA GANDRA DE LIMA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/06/2010  6,00  6,00  12,00 189 -- 593.025 GABRIELLE RIBEIRO GONÇALVES

08/09/2010  6,00  6,00  12,00 190 -- 560.906 VINICIUS KENUPP DE SOUSA

11/02/2011  6,00  6,00  12,00 191 -- 556.798 YAGO RODOLFO SILVA

09/08/2010  5,00  7,00  12,00 192 -- 573.168 LUCCA SANEFUJI MOURA

05/09/2010  5,00  7,00  12,00 193 -- 534.242 ANA JULIA SANTANA DE ASSIS

16/06/2010  7,00  4,00  11,00 194 -- 586.678 ISABELLY FERNANDA SANTOS MONTEIRO

26/07/2010  7,00  4,00  11,00 195 -- 577.425 ALICE LOPES TREVISAN

22/09/2010  7,00  4,00  11,00 196 -- 580.801 LAIANE VITÓRIA EDUARDO DA COSTA

10/09/2010  6,00  5,00  11,00 197 -- 562.758 LAÍS MARIA FEITOSA NEPOMUCENO

04/02/2011  6,00  5,00  11,00 198 -- 572.458 YASMIN REGINA DOS SANTOS ARIAS

27/08/2010  5,00  6,00  11,00 199 -- 531.525 YAGO GONÇALVES DA HORA

25/09/2010  5,00  6,00  11,00 200 -- 576.138 LUKEN FANTAGUSSI LEMOS

27/05/2025  5,00  6,00  11,00 201 -- 598.578 LUCAS PIETRO SANTANA SANTOS

06/05/2010  4,00  7,00  11,00 202 -- 570.923 LUIZ MIGUEL GIOVANELI D ELBOUX

03/01/2011  4,00  7,00  11,00 203 -- 557.395 LUIS GUSTAVO BARBOSA MARCELINOL

18/01/2011  4,00  7,00  11,00 204 -- 571.353 PYETRO HIPÓLITO RODRIGUES ALMEIDA

18/08/2010  6,00  4,00  10,00 205 -- 534.171 GABRIELLE DE JESUS MORAIS

10/12/2010  6,00  4,00  10,00 206 -- 571.325 ANA JULIA SACRISTAN ALMEIDA

14/07/2010  5,00  5,00  10,00 207 -- 559.155 KESYA VICTORIA SANTOS SILVA

10/09/2010  5,00  5,00  10,00 208 -- 555.697 YAGO HENRIQUE MORAIS PEREIRA

18/10/2010  5,00  5,00  10,00 209 -- 530.238 LUARA CAROLINE DE OLIVEIRA

17/05/2010  4,00  6,00  10,00 210 -- 562.615 RAFAEL MIKIO YOSHIKAWA

30/05/2010  4,00  6,00  10,00 211 -- 568.640 TAILA BEATRIZ SOUZA GENEROSO

02/07/2010  4,00  6,00  10,00 212 -- 558.244 SARA SENA DE OLIVEIRA

20/07/2010  4,00  6,00  10,00 213 -- 539.277 PEDRO HENRIQUE PEREIRA MARQUES

28/12/2010  3,00  7,00  10,00 214 -- 599.912 CAIO EDUARDO PIRES DE OLIVEIRA

13/06/2011  3,00  7,00  10,00 215 -- 524.269 YAGO GABRIEL DE SOUZA XAVIER

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/02/2011  7,00  2,00  9,00 216 -- 532.121 KETLYN VITORIA SILVA DA CONCEIÇAO

13/04/2010  6,00  3,00  9,00 217 -- 599.021 CARLOS EDUARDO ARAÚJO LOPES

06/12/2010  5,00  4,00  9,00 218 -- 590.764 YASMIN SOARES DOS SANTOS LOPES

21/12/2010  5,00  4,00  9,00 219 -- 577.695 LUIZ HENRIQUE LOPES RIBEIRO

08/04/2010  4,00  5,00  9,00 220 -- 557.349 HENRIQUE JÚNIOR VILELA

14/01/2011  4,00  5,00  9,00 221 -- 529.952 LUCAS DOS SANTOS BATISTA

18/07/2010  3,00  6,00  9,00 222 -- 538.813 RODRIGO MENDES LEITE

04/11/2010  3,00  6,00  9,00 223 -- 526.537 MIGUEL MARANDUBA PEREIRA

19/11/2010  3,00  5,00  8,00 224 -- 525.417 VICTOR HUGO MOREIRA COSTA

21/11/2010  5,00  2,00  7,00 225 -- 560.828 MARIA EDUARDA GOMES CASTRO

01/03/2011  4,00  3,00  7,00 226 -- 562.748 LARISSA GONÇALVES BATISTA

23/06/2011  4,00  3,00  7,00 227 -- 537.637 GIOVANA ALVES ALVARENGA

29/03/2011  3,00  4,00  7,00 228 -- 563.575 LORRANY SILVA DE ASSIS

19/03/2010  3,00  3,00  6,00 229 -- 538.448 BRIAN MORAES DE SÁ

07/05/2010  1,00  5,00  6,00 230 -- 572.001 CAUBY BARROS CARDOSO JUNIOR

16/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.379 GABRIEL HENRIQUE BERTAZZO PAES CARAPINHEIRO DA SILVA

10/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.100 VITÓRIA VITALE

08/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.354 MIGUEL FELIPE GOMES DA SILVA

10/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.745 KEVIN KRISTIN DE VILAS BOAS

18/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.841 DAVI CAMPOS DE OLIVEIRA

04/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.398 RICARDO DA SILVA OLIVEIRA

16/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.050 MARCONDES

17/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.662 MIGUEL CURSINO DOS SANTOS

17/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.683 ANA MANCCINI RIBEIRO FERNANDES

20/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.504 MARIA VITTORIA BETINI SANTOS

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.153 GABRIELLE DA CUNHA ALVES

07/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.319 VITORIA DALESSIO TOMAZELI

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.929 MANOELA ARAÚJO

24/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.623 KAUÃ BUARQUE DE MELO SILVA

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.256 LARISSA GABRIELLY DA SILVA MANOEL

06/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.787 GUILHERME CÉSAR DE SOUZA RIBEIRO

12/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 591.692 PABLO KAIQUE LIMA PEDROSO DOS SANTOS

14/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.508 MANASSÉS BENTO RODRIGUES DE SOUZA

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.059 GUSTAVO MATEUS DE CASTRO

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.083 DAVI DE SOUZA CARDOSO

13/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.764 ARTHUR TOMAZ BATISTA

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.700 MATHEUS PAES

31/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.490 EMILLY LANDIM DE CARVALHO

03/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.690 VITOR ALEXANDRE FARIA

07/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.154 ARTHUR DIOGO COSTA

08/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.385 MATHEUS KENNEDY VELASQUES DE ASSUNÇÃO

16/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.675 MIGUEL PERES DE MELLO BASTOS

23/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.619 LUARA DA COSTA RODRIGUES

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.610 JOÃO PEDRO BATISTA MACHADO

01/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.625 DAVI ANTONIO REGO ROCHA

21/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.154 THAIS GABRIELA

23/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.497 YAGO RAFAEL DOS SANTOS ALMEIDA

01/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.728 EMILY STEFANY FERREIRA COSTA

18/09/2020  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.986 ADRIELE CRISTINA DE BRITO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/06/2010  8,00  9,00  17,00 1 -- 532.788 RAFAELA FERNANDA SANTOS

16/03/2011  7,00  6,00  13,00 2 -- 599.305 JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA NETO

09/02/2011  9,00  3,00  12,00 3 -- 537.691 NOEMI SANTOS PIRES DE OLIVEIRA

06/12/2010  5,00  4,00  9,00 4 -- 590.764 YASMIN SOARES DOS SANTOS LOPES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/08/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 571.141 GIOVANNA DE ARAUJO FREITAS

10/08/2010  14,00  12,00  26,00 2 -- 572.774 ANA JÚLIA DOS SANTOS

05/08/2010  12,00  14,00  26,00 3 -- 562.279 DAVI COUTINHO SILVA

21/04/2010  13,00  12,00  25,00 4 -- 598.709 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA BRITO

01/06/2010  13,00  12,00  25,00 5 -- 557.729 JONAS FILIPE DE LIMA LOPES DE ANDRADE

27/05/2010  14,00  10,00  24,00 6 -- 560.861 LIVIA SABOIA BERNARDINI

28/12/2010  11,00  13,00  24,00 7 -- 523.502 RAFAEL RODRIGO SANTOS CORDEIRO

20/04/2010  11,00  12,00  23,00 8 -- 534.984 LEONARDO HENRIQUE DE SOUZA SILVA

28/04/2011  10,00  12,00  22,00 9 -- 567.265 LUIZ HENRIQUE DE LIMA BARBOSA BEZERRA

11/07/2010  12,00  9,00  21,00 10 -- 560.011 MARIA FERNANDA FIRMINO DE LIMA

26/12/2010  12,00  9,00  21,00 11 -- 522.641 PABLO GABRIEL DA SILVA

20/03/2011  11,00  9,00  20,00 12 -- 523.209 SOFHIA PEREIRA SIMÕES GOMES

22/05/2010  10,00  10,00  20,00 13 -- 533.592 LUCAS RAPHAEL DINIZ GUEDES

20/02/2011  9,00  11,00  20,00 14 -- 522.289 CALEBE DE ALMEIDA RIBEIRO DURVALINO

21/03/2011  11,00  8,00  19,00 15 -- 539.972 THIAGO BONFIM BANDEIRA SOARES

02/07/2010  10,00  9,00  19,00 16 -- 522.430 STEPHANIE NUNES DA CONCEIÇÃO

10/02/2011  10,00  9,00  19,00 17 -- 539.457 PEDRO HENRIQUE SILVA PEDRO

18/04/2010  9,00  10,00  19,00 18 -- 568.159 GUSTAVO GABRIEL MACEDO DE LIMA

15/04/2010  8,00  11,00  19,00 19 -- 536.388 MARCOS MOREIRA BARROS

03/12/2010  9,00  9,00  18,00 20 -- 523.542 RAFAEL DELMONDES MACHADO

24/05/2010  8,00  10,00  18,00 21 -- 553.186 CAIO  CÉSAR  DA  SILVA  SOUZA

15/03/2011  11,00  6,00  17,00 22 -- 536.232 AMANDA ELISABETH MONTEIRO

01/06/2010  9,00  8,00  17,00 23 -- 572.577 SOFIA LUZIA ALBINO PAES

12/06/2010  9,00  8,00  17,00 24 -- 561.104 BRAYAN LINCOLN GODOI DOS SANTOS

11/09/2010  9,00  8,00  17,00 25 -- 531.257 GIOVANNA LUIZA MORGADO PETROVITCH BATISTA

18/09/2010  9,00  8,00  17,00 26 -- 529.833 MIGUEL PIETRO DO CARMO SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/10/2010  9,00  8,00  17,00 27 -- 551.590 ALICE ADAUTO DE OLIVEIRA

21/08/2010  8,00  9,00  17,00 28 -- 530.816 MATHEUS ABRAÃO ALVES DE AGUIAR

16/03/2011  8,00  9,00  17,00 29 -- 539.357 JOÃO PEDRO DA SILVA

04/04/2010  10,00  6,00  16,00 30 -- 531.668 LAUANNY FABIANE MIRANDA DA SILVA

06/07/2010  10,00  6,00  16,00 31 -- 555.122 KAROLLYNI PEREIRA SOUZA

27/12/2010  10,00  6,00  16,00 32 -- 537.205 JAMILLY ALVES DA SILVA

30/03/2011  9,00  7,00  16,00 33 -- 524.514 JORGE HENRIQUE SOUZA AMORIM

02/04/2010  8,00  8,00  16,00 34 -- 566.352 ALLICY GABRIELLY TRAUNMULLER DOS SANTOS

19/02/2011  7,00  9,00  16,00 35 -- 558.017 MURILLO BRITO ALBUQUERQUE

15/09/2010  8,00  7,00  15,00 36 -- 570.098 OTÁVIO DE OLIVEIRA LIMA

03/02/2011  8,00  7,00  15,00 37 -- 572.683 WANDER CRISTIANO DE OLIVEIRA JUNIOR

22/04/2010  7,00  8,00  15,00 38 -- 561.480 MIGUEL OLIVEIRA VASCONCELOS DA SILVA

04/08/2010  9,00  5,00  14,00 39 -- 585.071 ISABELLY DA SILVA VAZ

15/02/2011  9,00  5,00  14,00 40 -- 530.907 FELIPE CESAR ALVES DE LIMA

21/04/2010  8,00  6,00  14,00 41 -- 579.780 NICOLAS MARTINS GABRIEL

20/05/2010  8,00  6,00  14,00 42 -- 569.234 LORRAN MAXWEL OLIVEIRA DA SILVA

16/04/2010  7,00  7,00  14,00 43 -- 585.100 SAMUEL MATHEUS ARAUJO DE CARVALHO

02/07/2010  6,00  8,00  14,00 44 -- 539.017 FELIPE SANTOS LIRA

23/12/2010  10,00  3,00  13,00 45 -- 529.195 MARCOS VINICIUS ANTUNES DOMINGOS MATOSO TEIXEIRA

27/12/2010  9,00  4,00  13,00 46 -- 537.920 JAINNY ALVES DA SILVA

20/05/2010  8,00  5,00  13,00 47 -- 558.591 NICOLAS TIBURCIO LOURENÇO

10/04/2010  7,00  6,00  13,00 48 -- 566.333 MARIA EDUARDA MATIAS DOS SANTOS GOMES

16/07/2010  7,00  6,00  13,00 49 -- 532.021 KIMBERLYN STEPHANI MICHELIS CESAR

28/02/2011  7,00  6,00  13,00 50 -- 532.034 KAYLANI CORREA GONÇALVES

01/09/2010  9,00  3,00  12,00 51 -- 569.877 SOFIA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

09/02/2011  9,00  3,00  12,00 52 -- 537.691 NOEMI SANTOS PIRES DE OLIVEIRA

23/06/2010  7,00  5,00  12,00 53 -- 572.339 MARIA FERNANDA GABRIEL DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/08/2010  5,00  7,00  12,00 54 -- 573.168 LUCCA SANEFUJI MOURA

05/09/2010  5,00  7,00  12,00 55 -- 534.242 ANA JULIA SANTANA DE ASSIS

22/09/2010  7,00  4,00  11,00 56 -- 580.801 LAIANE VITÓRIA EDUARDO DA COSTA

10/09/2010  6,00  5,00  11,00 57 -- 562.758 LAÍS MARIA FEITOSA NEPOMUCENO

27/08/2010  5,00  6,00  11,00 58 -- 531.525 YAGO GONÇALVES DA HORA

10/09/2010  5,00  5,00  10,00 59 -- 555.697 YAGO HENRIQUE MORAIS PEREIRA

18/10/2010  5,00  5,00  10,00 60 -- 530.238 LUARA CAROLINE DE OLIVEIRA

30/05/2010  4,00  6,00  10,00 61 -- 568.640 TAILA BEATRIZ SOUZA GENEROSO

01/02/2011  7,00  2,00  9,00 62 -- 532.121 KETLYN VITORIA SILVA DA CONCEIÇAO

08/04/2010  4,00  5,00  9,00 63 -- 557.349 HENRIQUE JÚNIOR VILELA

29/03/2011  3,00  4,00  7,00 64 -- 563.575 LORRANY SILVA DE ASSIS

16/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.379 GABRIEL HENRIQUE BERTAZZO PAES CARAPINHEIRO DA SILVA

08/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.354 MIGUEL FELIPE GOMES DA SILVA

24/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.623 KAUÃ BUARQUE DE MELO SILVA

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.256 LARISSA GABRIELLY DA SILVA MANOEL

06/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.787 GUILHERME CÉSAR DE SOUZA RIBEIRO

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.059 GUSTAVO MATEUS DE CASTRO

13/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.764 ARTHUR TOMAZ BATISTA

08/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.385 MATHEUS KENNEDY VELASQUES DE ASSUNÇÃO

23/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.619 LUARA DA COSTA RODRIGUES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São José dos Campos - Curso: Automação Industrial - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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